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Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamdwienia na ,Dokonczenie modernizacji i
rozbudowy siedziby Wydzialu do walki z Przestepczosciq Gospodarczg Komendy Stotecznej
Policji, przy ul. Wolskiej 174 w Warszawie”, WZP-1037/22/57/IR.

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art.
284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwieh publicznych (ij. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 ze zm.), informuje o treéci pytan zadanych przez Wykonawcéw i udzielonych przez
Zamawigjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 12:

Czy w zakresie zlecenia ma by¢é wykonanie nowego projekiu wykonawczego. Jezeli tak to
w jakim zakresie przewidywane sq zmiany w stosunku do przekazanego projektu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest ztozy< projekt wykonawczy w zakresie
niezbednym do prawidtowego wykonania przedmiotu umowy. Usuniecie stwierdzonych wad
i brakéw oraz uzupetnienie w niezbednym zakresie dokumentacji bedgcej w posiadaniu
Zamawiajgcego (gtéwne uwagi co do zakresu dokumentacii OPZ sir. 6).

Pytanie nr 13:

Prosze o wskazanie w jakim zakresie nalezy opracowac¢ dokumentacje wykonawczge
Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze nalezy opracowaé dokumentacje wykonawczg w  zakresie
niezbednym do prawidtowego wykonania przedmiotu umowy. Usuniecie stwierdzonych wad
i brakéw oraz uzupetnienie w niezbednym zakresie dokumentacji bedqgcej w posiadaniu
Zamawiagjgcego (gtdéwne uwagi co do zakresu dokumentacii OPZ str. 6).

Pytanie nr 14:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane materiatu z ktérego ma by¢ wykonana wigzba dachowa?
Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, Ze dopuszcza zmiane materiatu, ale bez zmiany charakterystycznych
parametrdow budynku, pod warunkiem wykonania dokumentacji zamiennej i uzgodnienia jej
z Zamawigjgcym.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawigjgcy dopuszcza zmiane materiatéw wykohczeniowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszczone zmiany zawarte sg w Rozdz. XIX § 15 ust. 5 SWL.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane technologii wykonania klatki schodowej?
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Odpowiedi:

Zamawiagjgcy informuje, Ze dopuszcza zmiane technologii pod warunkiem zachowania
wymienionych w projekcie parametréw technicznych, wykonania dokumentacji zamiennej
i uzgodnienia jej z Zamawiajgcym

Pytanie nr 17:

Prosze o wskazanie materiatéw referencyjnych dla okien zgodnych PFU?2

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze Wykonawca na etapie realizacji prac zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawidjgcemu propozycji materiatowych, technicznych i uzyskania akceptacii
przed dokonaniem zamdwienia tych materiatdw i urzgdzen.

Pytanie nr 18:

Prosze o wskazanie materiatéw referencyjnych dia drzwi zgodnych PFU2

Odpowiedi:

Zamawidjgcy informuje, ze Wykonawca na etapie redlizacji prac zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu propozycji materiatowych, technicznych i uzyskania akceptacii
przed dokonaniem zamdéwienia tych materiatéw i urzadzen.

Pytanie nr 19:

Prosze o wskazanie materiatdw referencyjnych dia wyktadzin zgodnych PFU?2

Odpowiedi:

Zamawigjgcy informuje, ze Wykonawca na etapie realizacji prac zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu propozycji materiatowych, technicznych i uzyskania akceptacii
przed dokonaniem zamdwienia tych materiatéw i urzgdzeh.

Pytanie nr 20:

Prosze o wskazanie materiatéw referencyjnych dla sufitéw zgodnych PFU2

Odpowiedz:

Lamawigjgey informuje, ze Wykonawca na etapie redlizacji prac zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu propozyciji materiatowych, technicznych i uzyskania akceptacii
przed dokonaniem zamdwienia tych materiatéw i urzadzeh.

Pytanie nr 21:

Prosze o wskazanie materiatéw referencyjnych dla ogrodzenia zgodnych PFU?2

Odpowiedz:

Zamawidjqgey informuje, ze Wykonawca na etapie realizacji prac zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu propozycji materiatowych, technicznych i uzyskania akceptacii
przed dokonaniem zamdwienia tych materiatéw i urzgdzen.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiagjgcy dopuszcza zmiane dostawcy central wentylacyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiagjagcy informuje, ze dopuszcza zmiane dostawcy pod warunkiem zachowania
parametréw technicznych i uzytkowych zaprojektowanych central.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawidgjgcy dopuszcza zmiane technologii realizowania chtodzenia2 Zamiast
zaprojektowanych jednostek typu split agregat wody lodowe] i zmiane jednostek
wewnetrznych?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza zmiany technologii realizowania chtodzenia.
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Pytanie nr 24:

Prosze o informacje czy w zakresie prac elewacyjnych ma by¢ zdjecie elewacji czy jedynie
docieplenie istniejgcej elewacji. Czy Zamawiajgcy ma informacje dotyczgcqg stanu istniejgcej
elewacii. Brak srodka gruntujgcego miedzy warstwami wskazuje na btedy w wykonaniu.
Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze zakres prac elewacyjnych zostat wskazany w Opisie przedmiotu
zamaowienia (str. 11), ktory stanowi zatgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 25:

Prosze o informacje co z przytgczem gazu. Z informacji otrzymanych od PGNIG do kohca roku
brak mozliwosci przytqczy. Czy zamawiajgcy dopuszcza opdznienia w przekazaniu obiekiu do
uzytkowania nie wynikajgce z winy lezgcej po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze przytqcze gazu do budynku jest przytgczem istniejgcym.

Pytanie nr 26:
Prosze o wskazanie w jakim zakresie nalezy przebudowad wiate Smietnikowq? Zwracamy uwage
ze na dachu znajduje sie etemnit.

Odpowiedi:
Zamawiagjgcy informuje, ze wiate $mietnikowq nalezy przebudowal zgodnie z zapisami
zawartymi w Opisie przedmiotu zamoéwienia (str. 11), ktéry stanowi zatgcznik nr 5 do SWZ oraz

zgodnie z dokumentacjq projektowq.

Pytanie nr 27:

Prosze o informacje jakie rozwigzanie dla okna w klatce schodowej nalezy przyjgée Szkio
bezpieczne czy barierka?

Odpowiedz:

Zamawiagjgcey informuje, ze rozwigzaniem jakie nalezy przyjg¢ dla okna w klatce schodowej jest
szkto bezpieczne.

Pytanie nr 28:

Prosze o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ zajecie pasa ruchu ha czas prowadzenia
prac zwiqzanych z izolacjg $cian fundamentowych?

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze zgodnie z zapisami Rozdz. XIX § 1 ust. 8 SWZ wynagrodzenie
Wykonawcy obejmuje m.in. koszty zwigzane z uzyskaniem zgtoszen, pozwolen, zgdd itd.

Pytanie nr 29:

Wizja lokalna pokazata istnienie dwdch licznikdw. Prosze o informacje co zasilajg liczniki energii
elektrycznej?

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze gtéwny licznik zasila budynek modemizowany, drugi jest
podlicznikiem.

Pytanie nr 30:

Prosze o informacje czy przytgcza medidw sq wystarczajgce do zabezpieczenia funkcjonowania
budynku zgodnie z przekazanym projektem?2

Odpowiedz:

Imawiagjgcy informuje, ze przytgcza energetyczne, wody i gazu sq wystarczajgce. Przytgcza
sanitarne: kanalizacyjna, wodociggowa i deszczowa majg by¢é wykonane zgodnie z Opisem
przedmiotu zamdwienia {str. 14 15), ktdry stanowi zatgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 31:
Prosze o wskazanie w jakim zakresie nalezy wykonaé ogrodzenie? Ogrodzenie istniejgce jest
w ztym stanie i istnieje obawa ze ulegnie zniszczeniu.
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Odpowiedz:

Zamawidjqcy informuje, ze ogrodzenie nalezy wykonaé zgodnie z zapisami SWZ. Ogrodzony ma
by¢ teren przylegty do budynku zgodnie z projektem zagospodarowania terenu i zapisami Opisu
przedmiotu zamdwienia (str.11}, ktéry stanowi zatqcznik nr 5 do SW1Z.

Pytanie nr 32:

W naszej ocenie zmiana w elewacii przedstawiona przez przedstawiciela Zamawiagjgcego na
wiZji lokalnej jest zmiang istotng do projektu budowlanego. Czy w zwigzku z powyZszym po
stronie wykonawecy jest zmiana w projekcie a co za tym idzie uzyskanie pozwolenia na budowe.
Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze jedli konieczne bedzie uzyskanie pozwolenia na budowe bedzie to
obowigzek Wykonawcy.

Wyjasnienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wigigco dla Stron.
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